Auctio certa Exactionis a mer-
 cibus quibuscunq; & confirmatio Privi-
 ledij Mercatoribus Posnaniensibus concessa.

Sigismundus III^{us} eff^{ra} Sigificamus q^{ua} Exhibitum nobis esse
 nomine et ex parte, Mercator^{um} Civitatis n^{ost}re Posnaniens^{is}
 Lamlegum Re^{rum} S^{an}cti Stephani Regis Antecessoris n^{ost}ri
 in se approbationem confirmacionis, D^{omi}ni Sigismundi Au-
 gusti Avunculi n^{ost}ri, qua idem D. Sigismundus Augustus
 Rex, Landum commune Mercator^{um} Posnaniens^{is}, super exa-
 ctionem Sex obulorum, a quolibet Centenario mercium qua-
 cumcunq;, tam earum, quae ex quibuscunq; locis et Ditionibus
 Posnaniam invehuntur, quam quae ex Eadem Civitate eve-
 huntur, nonnullosq; alios Articulos, ad bonum Ordinem Eiusd^{em}
 Societatis spectan^{tes}, auctoritate sua approbavit et confirma-
 vit. Supplicatum^{us} nobis est, eorundem Mercator^{um} nomine, ut
 non modo praefatum Re^{rum} S^{an}cti Stephani Regis confirmacionis
 Lamlegum, auctoritate n^{ost}ra Regia ratificare verum

etiam

Auctio certa Exactionis a mer-
 cibus quibuscunq; & confirmatio Prui-
 ledij Mercatoribus Posnaniensibus concessa.

Sigismundus III^{us} etc^a Significamus etc^a Exhiberetur nobis esse
 nomine et ex parte, Mercatorum Civitatis nostrae Posnaniensis
 Laulegium Reg^{is} olim Stephani Regis Antecessoris n^{ostri}
 in se approbationem confirmacionis, D^{omi}ni Sigismundi Au-
 gusti Avunculi n^{ostri}, qua idem D. Sigismundus Augustus
 Rex, Landum commune Mercatorum Posnaniensium, super exa-
 ctionem sex obulorum, a quolibet Centenario mercium qua-
 cumcunq;, tam earum, quae ex quibuscunq; locis et Ditombus
 Posnaniam invaduntur, quam quae ex eadem Civitate exe-
 untur, nonnullosq; alios Articulos, ad bonum Ordinem Eiusdem
 Societatis spectantes, auctoritate sua approbavit et confirma-
 vit. Supplicatumq; nobis est, eorundem Mercatorum nomine, et
 non modo praefatum Reg^{is} Stephani Regis confirmacionis
 Laulegium, auctoritate nostra Regia ratificare, verum

etiam

etiam ex gratia & libertate nostra Regia, exactionem
eandem, augere dignaremur. Nos habita ratione temporum
pintum, periculis itinerum, et vicarum publicorum pntia
cernen, iuxta huc Mercatorum petitioni, benigne annuen-
duimus, ac imprimis Lanuegum illud Sez^m Stepdani
Regis, confirmationem Lanuegij, Divi Sigismundi Augusti
in se continens, ad quod se, infra concessa aucto exactionis, per
vicam referri debet, in omnibus punctis, clausulis, et articulis,
auctoritate nostra Regia, approbamus, ratificamus, et confir-
mamus, prout ibi literis nris. Deinde vero Exactionem illam
Sex obulorum, a centenario Mercurum quarumcumq; ex gratia
potestate nostra, augemus, statuimus, et indicimus, ut in poste-
rum, quilibet Mercator, vel Factor, aut Vector, ipsius, tam
ab unectis, quam ab unectis Loznania, omnibus in universum
mercibus, a quolibet centenario mercurum, non sex, sicut ante
obulos, verum grossum unam, absq; ulla mora et tergiversa-
tione solvat, quae quidem exactio, iuxta tenorem et sensum
producti Lanuegij, Sez^m Stepdani Regis, exigi, et pro
necessitatibus publicis, eorundem Mercatorum converti debet,

temporibus

etiam ex gratia & libertate nostra Regia, exactionem
eandem, augere dignaremur. Nos Sabita ratione temporum
p^{ri}ntum, periculaq; itinerum, et vicarum publicarum p^{ri}ntia
cernen^{tes}, iuxta hanc Mercatorum petitioni, benigne annuen^{tes}
duimus, ac imprimis Lanuegum illud Ses^m Sep^{dm} Sam
Legis, confirmationem Lanuegij, Divi Sigismundi Augusti
in se continens, ad quod se, infra concessa auctis exactionis, per
vicam referri debet, in omnibus punctis, clausulis, et articulis,
auctoritate nostra Regia, approbamus, ratificamus, et confir-
mamus, prout libens visis. Deinde vero Exactionem illam
Sex obulorum, a centenario Mercurum quarumcumq; ex gratia
potestate nostra, augemus statim, et indicoimus, ut in poste-
rum, quilibet Mercator, vel Factor, aut Vector, ipsius, tam
ab invecis, quam ab evectis Loznania, omnibus in uniuersum
meribus, a quolibet centenario mercurum, non sex, sicut ante
obulos, verum grossum unum, absq; ulla mora et tergiversa-
tione soluat, qua quidem exactio, iuxta tenorem et sensum
prouti Lanuegij, Ses^m Sep^{dm} Sam Legis exigi, et pro
necessitatibus publicis, eorundem Mercatorum conuerti debet,

temporibus

temporibus quibuscumq; futuris. In cuius rei fidem off. Dat.
Carrariae die xv Mens Febuar' Anno Dni M D C C X IX
Regno^m nostrum Poloniae & RH Sueviae vero XXXVII^o Ai.

Sigismundus Rex

Petrus Jeronimsky

Nobilis Michael Zakrzewsky de
Iure sibi super Villam Siemki com-
peten² Nobili Nicolao Kownacki cedit.

Sigismundus M² Gra² Significamus off. Consensisse nos consen-
tires, proutibus literis nostris, Nobili Michaeli Zakrzewski
Militi, qui sub signis Groui Martini Karzanowski Castellani
Militien², nobis et Lejput² militaria opera praestabat et
fuit et valeat de toto et integro iure suo adstantio, quod
sibi super certam Villam Siemki, in Capiteatu Barchinien²
consten², vendicat, cedere illudq; in personam Nobili Mi-
chaeli Kownacki, itidem Militis, cuius servitia militaria

in

temporibus quibuscumque futuris. In cuius rei fidem et gra Dat
Cassania die xv Mens Februarii Anno Dni MDCXXIX
Regnoz^m nostrum Polonia & Lit Suecia vero xxxv^o Ai.

Sigismundus Rex

Petrus Jeronky

Nobilis Michael Zakrzewsky de
Iure sibi super Villam Siemki com-
peten² Nobili Nicolao Kornacki cedit.

Sigismundus M² gra Significamus gra Consensisse nos consen-
tires frontibus literis nostris, Nobili Miodaki Zakrzewski,
Militi, qui sub signis Gnos² Martini Kazanowski Castellani
Halicen², nobis et Lejgub² militaria opera prestabat ut
front et valeat de toto et integro iure suo aduortatio, quod
sibi super certam Villam Siemki, in Capreatu Buncznicen²
consisten², vendicat, cedere illud² in personam Nobili Mi-
colai Kornacki, utidem Militis, cuius seruitia militaria
in